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Der Verkefrsverbund

Gliltig ab 11.12.2016. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

(Kfl 2560) Bad Ischl - Pfandl - Radau - St.Wolfgang - Ried/Wolfgangsee

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Anmerkungen ® ® S A - |
Bad Ischl Bf. (Busterminal) &8, SteigD ab | 6.05| 6.42| 6.45 8.23] 9.13 10.23]11.13|12.23 13.30|14.23 15.13 16.23 17.13 18.23]19.13
Bad Ischl Gétzstrale 6.06| 6.43| | 8.24| 9.14 10.24111.1412.24 13.31|14.24 15.14 16.24 17.14 18.24119.14
Bad Ischl Salzburger Strafle 6.07| 6.44| | 8.25| 9.15 10.25(11.15|12.25 13.3214.25 15.15 16.25 17.15 18.25/19.15
Bad Ischl Schrattstralle 6.10| 6.47| | 7.33 8.28| 9.18 10.28(11.18 |12.28 13.34|14.28 15.18 16.28 17.18 18.28(19.18
Bad Ischl Pfandl BundesstralRe \ \ \ 7.35 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl Haiden BundesstralRe \ \ \ 7.36 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee \ \ \ 7.38 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Wacht \ \ \ 7.39 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Aigen Voglhub \ | | 7.00 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Weinbach \ \ 7.02 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl WeiRenbachbriicke \ \ 7.03 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl WeilRenbach \ \ 7.05 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl Pfandl Ort 6.12| 6.49| | 8.30| 9.20 10.30{11.20 |12.30 13.36 |14.30 15.20 16.30 17.20 18.30(19.20
Bad Ischl Pfandl Sendiweg 6.13| 650 | 831 9.21 10.31(11.21|12.31 13.37|14.31 15.21 16.31 17.21 18.31(19.21
Bad Ischl Kranabitter 6.14| 651 | 8.32| 9.22 10.3211.22 |12.32 13.38(14.32 15.22 16.32 17.22 18.32(19.22
Bad Ischl StraB 6.15| 6.52| | 8.33| 9.23 10.33(11.23|12.33 13.39|14.33 15.23 16.33 17.23 18.33(19.23
Wirling 6.17| 6.53| | 8.34| 9.24 10.34111.24 112.34 13.40|14.34 15.24 16.34 17.24 18.34119.24
Radau b.St.Wolfgang 6.19| 655 | 8.36| 9.26 10.36[11.26 |12.36 13.4214.36 15.26 16.36 17.26 18.36 [19.26
Rufbach b.St.Wolfgang 6.21| 657 | 8.38| 9.28 10.38(11.28 |12.38 13.4414.38 15.28 16.38 17.28 18.3819.28
St.Wolfgang im Salzk. Graben 6.23| 659 | 8.40| 9.30 10.40(11.30 |12.40 13.46 |14.40 15.30 16.40 17.30 18.40(19.30
Strobl Hotel Seethurn 6.25/¢ 7.01| | | | 10.42 11.32 |12.42 13.48|14.42 15.32 16.42 17.32 18.42| |
Strobl Busbahnhof an| 6.27| 7.03| 7.06 | | 10.4411.34|12.44 13.49 |14.44 15.34 16.44 17.34 1844 |
R 150 St.Gilgen/Salzburg  ab | 6.30| 7.07| 7.07 10.45[11.45 |12.45 13,57 |14.45 15.45 16.45 17.45 18.45
Strobl Busbahnhof ab| 6.30| 7.06| 7.08 8.06| | \ 9.30|10.45|11.35|12.45 13.55|14.45 15.35 16.45 17.35 18.45| | ]19.30|20.40
Strobl Hotel Seethurn 6.32| 7.08] 7.10 8.08| | \ 9.3210.47|11.37|12.47 13.57|14.47 15.37 16.47 17.37 1847 | ]19.32|20.42
St.Wolfgang Schwarzenbach 6.34| 7.10| 7.12 8.10| 8.42| 9.32| 9.34/10.4911.39|12.49 13.59 14.49 15.39 16.49 17.39 18.4919.32 |19.34 120.44
St.Wolfgang Appesbach 6.36| 7.12| 7.14 8.12| 8.44| 9.34| 9.3610.51|11.41|12.51 14.01|14.51 15.41 16.51 17.41 18.51(19.34 |19.36 |20.46
St.Wolfgang Au 6.38| 7.14| 7.16 8.13| 8.45| 9.35| 9.38|10.53|11.43|12.53 14.0314.53 15.43 16.53 17.43 18.5319.35(19.38|20.48
St Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus) 6.40| 7.16| 7.18 8.15| 8.48| 9.38| 9.40|10.55|11.45|12.55 14.05|14.55 15.45 16.55 17.45 18.55(19.38 |19.40 |20.50
StWolfgang Schafhergbf (R.-Stolz-Str.) 6.42| 7.18| 7.20| 7.21 8.17| 8.50| 9.40| 9.42|10.57|11.47|12.57 |12.57 |14.07 | 14.57 |14.57 |15.47 |15.47 |16.57 |16.57 |17.47 |17.47 |18.57 |19.40 |19.42 | 20.52
Ried Raudaschl 721|122 12.58 14.58 15.48 16.58 17.48
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof 723 1.24 13.00 15.00 15.50 17.00 17.50
Ried/Wolfgangsee Bernau 7.24| 1.25 13.01 15.01 15.51 17.01 17.51
Ried/Wolfgangsee HLW an 7.25| 7.26 13.02 15.02 15.52 17.02 17.52

Samstag Sonn-/Feiertag

Anmerkungen = ) R] R
Bad Ischl Bf. (Busterminal) 48, SteigD ab | 6.42 8.23| 9.13 11.13]12.2313.30 15.13 17.13 19.13 8.23| 9.13 11.13 13.30 15.13 17.13 19.13
Bad Ischl Gétzstrake 6.43 8.24| 9.14 11.14]12.2413.31 15.14 17.14 19.14 8.24| 9.14 11.14 1331 15.14 17.14 19.14
Bad Ischl Salzburger Strale 6.44 8.25| 9.15 11.15|12.25|13.32 15.15 17.15 19.15 8.25| 9.15 11.15 13.32 15.15 17.15 19.15
Bad Ischl Schrattstrale 6.47 8.28| 9.18 11.18(12.28|13.34 15.18 17.18 19.18 8.28| 9.18 11.18 13.34 15.18 17.18 19.18
Bad Ischl Pfandl BundesstraRe \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl Haiden Bundesstralie \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Wacht \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Aigen Voglhub \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Weinbach \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl WeiBenbachbriicke \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl WeilRenbach \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl Pfandl Ort 6.49 8.30| 9.20 11.20|12.30 |13.36 15.20 17.20 19.20 8.30| 9.20 11.20 13.36 15.20 17.20 19.20
Bad Ischl Pfand| Sendlweg 6.50 831 9.21 11.21|12.31|13.37 15.21 17.21 19.21 831 9.21 11.21 13.37 15.21 17.21 19.21
Bad Ischl Kranabitter 6.51 8.32| 9.22 11.22|12.32 |13.38 15.22 17.22 19.22 8.32| 9.22 11.22 13.38 15.22 17.22 19.22
Bad Ischl StraB 6.52 8.33| 9.23 11.23]12.3313.39 15.23 17.23 19.23 8.33| 9.23 11.23 13.39 15.23 17.23 19.23
Wirling 6.53 8.34| 9.24 11.24|12.3413.40 15.24 17.24 19.24 8.34| 9.24 11.24 13.40 15.24 17.24 19.24
Radau b.St.Wolfgang 6.55 8.36| 9.26 11.26|12.36 |13.42 15.26 17.26 19.26 8.36| 9.26 11.26 13.42 15.26 17.26 19.26
RuRbach b.St.Wolfgang 6.57 8.38| 9.28 11.28|12.38 |13.44 15.28 17.28 19.28 8.38| 9.28 11.28 13.44 15.28 17.28 19.28
St.Wolfgang im Salzk. Graben 6.59 8.40| 9.30 11.30|12.40 |13.46 15.30 17.30 19.30 8.40| 9.30 11.30 13.46 15.30 17.30 19.30
Strobl Hotel Seethurn 7.01 \ 9.32 11.32|12.42 |13.48 15.32 17.32 \ \ 9.32 11.32 13.48 15.32 17.32 \
Strobl Bushahnhof an| 7.03 \ 9.34 11.34112.44113.49 15.34 17.34 \ \ 9.34 11.34 13.49 15.34 17.34 [
7R 150 St.Gilgen/Salzburg  ab | 7.07 9.45 11.45|12.45 15.45 17.45
Strobl Bushahnhof ab| 7.06| 8.06| | 9.35|10.45|11.35|12.45|13.55|14.45|15.35|16.45|17.35 |18.45| | |19.30/20.40| | 9.35|10.45|11.35|12.45 |13.55|14.45|15.35|16.45 |17.35|18.45 | | 19.30| 20.40
Strobl Hotel Seethurn 7.08| 8.08| | 9.37|10.47|11.37 |12.47 |13.57 |14.47|15.37 |16.47 |17.37 |18.47| | |19.32|20.42]| | 9.37|10.47 |11.37 |12.47 |13.57 | 14.47|15.37 |16.47 |17.37|18.47 | | 19.32| 20.42
St.Wolfgang Schwarzenbach 7.10| 8.10| 8.42| 9.39|10.49|11.39|12.49 |13.59 |14.49 |15.39 |16.49 [17.39 |18.49{19.32 |19.34 | 20.44 | 8.42| 9.39|10.49 |11.39|12.49 |13.5914.49|15.39 |16.49 |17.39|18.49 |19.32 | 19.34| 20.44
St.Wolfgang Appesbach 7.12| 8.12| 8.44| 9.41|10.51|11.41|12.51|14.01|14.51|15.41|16.51 {17.41|18.51(19.34|19.36 |20.46 | 8.44| 9.41|10.51 |11.41|12.51 |14.01|14.51|15.41|16.51 |17.41|18.5119.34 | 19.36| 20.46
St.Wolfgang Au 7.14| 8.13| 8.45| 9.43|10.53|11.43|12.53|14.03 |14.5315.4316.53 [17.43 |18.53{19.3519.38 |20.48 | 8.45| 9.43|10.53 |11.43|12.53 |14.03|14.53|15.4316.53 |17.43|18.53 19.35| 19.38| 20.48
St.Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus) 7.16| 8.15| 8.48| 9.45|10.55|11.45|12.55|14.05 |14.55|15.45|16.55 [17.45 |18.55{19.38 |19.40 |20.50 | 8.48| 9.45|10.55 |11.45|12.55 |14.05|14.55|15.45|16.55 |17.45|18.55|19.38 | 19.40| 20.50
St Wolfgang Schafbergbf (R.-Stolz-Str.) 7.18| 8.17| 8.50| 9.47|10.57|11.47|12.57 |14.07 |14.57 |15.47 |16.57 |17.47 |18.57 |19.40 |19.42 |20.52 | 8.50| 9.47|10.57 |11.47 |12.57 |14.07 |14.57 |15.47 |16.57 |17.47 |18.57 |19.40 | 19.42| 20.52
Ried Raudaschl (19.43€20.53
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof € 19.45 € 20.55
Ried/Wolfgangsee Bernau 4 19.46|¢ 20.56
Ried/Wolfgangsee HLW an € 19.47 ¢ 20.57

R Kurs wird an Sonntagen vor Schultagen und am 18.Apr.2017 und 6.Jun.2017 zum Aussteigen bis zur HLW

Ried verlangert!

© Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in OO und/oder in Shg

S Montag bis Freitag, wenn Schultag in 0O

Montag bis Donnerstag wenn Schultag in 00 und/oder in Salzburg )
@ Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrénkte Kapazitat); Subunternehmen im Auftrag der OBB-

Postbus GmbH

24.11.2016 14:01:45

( Kurs hélt nur zum Aussteigen
Schulfrei in 00: 24.Dez.16 bis 8.J&n.17, 20.bis 26.Feb., 8.bis 18.Apr., 4.Mai., 3.bis 6.Jun., 8.Jul.bis 10.Sep.
und 2.Nov.2017
Schulfrei in Shg: 24.Dez.16 bis 8.Jdn.17, 13.bis 19.Feb., 8. bis 18.Apr., 3.bis 6.Jun., 8.Jul. bis 10.Sep. und
2.Nov.2017
Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen

OBB-Postbus GmbH
Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17
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Der Verkefrsverbund

Gliltig ab 11.12.2016. Fahrplan&nderungen vorbehalten.

(Kfl 2560) Ried/Wolfgangsee - St.Wolfgang - Radau - Pfandl - Bad Ischl

POSTBUS

Ein Unternehmen der GBB

Anmerkungen | A S ® S ® - |
Ried/Wolfgangsee HLW ab 6.40 7.30 13.10 15.05 16.05 17.05 18.05
Ried/Wolfgangsee Bernau 6.41 731 13.11 15.06 16.06 17.06 18.06
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof 6.42 7.32 13.12 15.07 16.07 17.07 18.07
Ried Raudaschl 6.45 7.35 13.15 15.10 16.10 17.10 18.10
StWolfgang Schafbergbf (R.-Stolz-Str.) 5.00| 6.00| 6.47| 6.48| 6.48| 6.48| 7.37 7.40| 7.53| 9.00| 9.13|10.13|10.28|11.00(12.13 |13.17 | 13.18|14.13|15.12|15.13|16.12 |16.13 |17.12|17.13|18.12 |18.13 |19.13 |20.03
St Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus) 5.02| 6.02 6.50| 6.50| 6.50 7.42| 7.55| 9.02| 9.15|10.15|10.30(11.02 |12.15 13.20|14.15 15.15 16.15 17.15 18.15|19.15 |20.05
St.Wolfgang Au 5.04| 6.04 6.52| 6.52| 6.52 7.44| 757| 9.04| 9.17|10.17 |10.32|11.04|12.17 13.22|14.17 15.17 16.17 17.17 18.17 |19.17 |20.07
St.Wolfgang Appesbach 505 6.05 6.53| 6.53| 6.53 7.45| 7.58| 9.05| 9.18|10.18|10.33|11.05|12.18 13.23|14.18 15.18 16.18 17.18 18.18|19.18 |20.08
St.Wolfgang Schwarzenbach 507 6.07 6.55| 6.55| 6.55 7.47| 8.00| 9.07| 9.20(10.20|10.35|11.07 |12.20 13.25|14.20 15.20 16.20 17.20 18.20{19.20 |20.10
Strobl Hotel Seethurn 5.09| 6.09 6.57| 6.57| 6.58 \ 8.02| | 923 | |1038| | |12.23 13.28/14.23 15.23 16.23 17.23 18.23|19.23|20.13
Strobl Bushahnhof an| 511| 6.11 6.59| 6.59| 7.01 | 8.04| | 926| | |1041| | |12.26 13.31|14.26 15.26 16.26 17.26 18.26 |19.26 |20.16
PR 150 Wacht/Bad Ischl ab 6.16 7.03| 7.03| 7.03 9.28 12.28 13.33|14.28 15.28 16.28 17.28 18.2819.28 |20.21
%R 150 St.Gilgen/Salzburg  ab | 5.20| 6.30 7.07| 7.07| 7.07 8.07 9.45 10.45 12.45 14.45 15.45 16.45 17.45 18.45|19.45 |20.40
Strobl Busbahnhof ab| 512| 6.12 7.03 | | | | 11228 13.33|14.28 15.28 16.28 17.28 18.28
Strobl Hotel Seethurn | 6.15 7.05 \ \ \ | 112.30 13.35/14.30 15.30 16.30 17.30 18.30
St.Wolfgang im Salzk. Graben \ 6.17 7.07 7.49 9.09 10.22 11.09(12.32 13.37|14.32 15.32 16.32 17.32 18.32
RuBbach b.St.Wolfgang \ 6.19 7.09 7.51 9.11 10.24 11.11)12.34 13.39|14.34 15.34 16.34 17.34 18.34
Radau b.St.Wolfgang | 6.21 7.11 7.53 9.13 10.26 11.13|12.36 13.41|14.36 15.36 16.36 17.36 18.36
Wirling | 6.23 7.13 7.55 9.15 10.28 11.15(12.38 13.43|14.38 15.38 16.38 17.38 18.38
Bad Ischl StraR | 6.25 7.15 7.57 9.17 10.30 11.17 12.40 13.45|14.40 15.40 16.40 17.40 18.40
Bad Ischl Kranabitter | 6.26 7.16 7.58 9.18 10.31 11.18(12.41 13.46|14.41 15.41 16.41 17.41 18.41
Bad Ischl Pfandl Sendiweg | 6.28 7.18 8.00 9.20 10.33 11.20(12.43 13.48|14.43 15.43 16.43 17.43 18.43
Bad Ischl Pfand! Ort | 6.29 7.19 8.01 9.21 10.34 11.21|12.44 13.49|14.44 15.44 16.44 17.44 18.44
Strobl WeilRenbach 513 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Weienbachbriicke 514 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Weinbach 516| | | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Aigen Voglhub 517 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Strobl Wacht 519| | \ 739 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee 520 | \ 740| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl Haiden BundesstralRe 521 | \ 742| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl Pfandl Bundesstralie 523 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl Pfandl Volksschule \ \ \ 747 | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl SchrattstraRe 525 6.31 7.21 8.03 9.23 10.36 11.23(12.46 13.51|14.46 15.46 16.46 17.46 18.46
Bad Ischl Salzburger StraRe 527 ¢ 6.33 7.23 8.05 9.25 10.38 11.25] | 1353 | 15.48 \ 17.48 \
Bad Ischl Schrépferplatz 528 ¢ 6.35 7.25 8.07 9.27 10.40 11.27| | 1355] | 15.50 | 17.50 |
Bad Ischl Trinkhalle 530 (¢ 6.37 7.27 8.09 9.29 10.42 11.29| | 1357] | 15.52 \ 17.52 \
Bad Ischl Bf. (Busterminal) &8, SteigD an | 5.31| 6.39 7.29 8.11 9.31 10.44 11.31(12.50 13.59|14.50 15.54 16.50 17.54 18.50
m 170 Attnang-Puchheim ab| 536| 6.44 7.33 8.53 9.35 10.53 11.35(12.53 E114.08 14.53 16.53 18.53
Samstag Sonn-/Feiertag
Anmerkungen -
Ried/Wolfgangsee HLW ab
Ried/Wolfgangsee Bernau
Ried/Wolfgangsee Leopoldhof
Ried Raudaschl
St.Wolfgang Schafhergbf (R.-Stolz-Str.) 6.00| 6.48| 7.35| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.1315.13|16.13|17.13 |18.13|18.28|19.13 |20.03| 7.35| 9.13|10.13|11.13|12.13|13.13|14.13|15.13|16.13|17.13 |18.13|18.28 |19.13 | 20.03
St Wolfgang Markt (M.-Pacher-Haus) 6.02| 6.50| 7.37| 9.15/10.15|11.15|12.15|13.15|14.1515.15|16.15|17.15 |18.15|18.30 |19.15 |20.05| 7.37| 9.15|10.15|11.15|12.15|13.15|14.15|15.15|16.15 |17.15 |18.15|18.30 |19.15 | 20.05
St.Wolfgang Au 6.04| 6.52| 7.39| 9.17|10.17|11.17|12.17 |13.17 |14.17 |15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |18.32 |19.17 |20.07 | 7.39| 9.17|10.17 |11.17 |12.17 |13.17 |14.17|15.17 |16.17 |17.17 |18.17 |18.32 [19.17 | 20.07
St.Wolfgang Appesbach 6.05| 6.53| 7.40| 9.18/10.18|11.18|12.18|13.18|14.18 |15.18|16.18 |17.18 |18.18|18.33|19.18 |20.08 | 7.40| 9.18|10.18|11.18|12.18|13.18|14.18|15.18|16.18 |17.18 |18.18 |18.33 |19.18 |20.08
St.Wolfgang Schwarzenbach 6.07| 6.55| 7.42| 9.20|10.20|11.20|12.20{13.20 |14.20 |15.20|16.20 {17.20 |18.20 {18.3519.20 |20.10 | 7.42| 9.20(10.20|11.20|12.20 |13.20 |14.20|15.20|16.20 |17.20 |18.20 | 18.35 {19.20 | 20.10
Strobl Hotel Seethurn 6.09| 6.58| 7.44| 9.23/10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23| | |18.38|19.23|20.13| 7.44| 9.23|10.23|11.23|12.23|13.23|14.23|15.23|16.23|17.23| | |18.38|19.23|20.13
Strobl Bushahnhof an| 6.11| 7.01| 7.46| 9.26|10.26|11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26 | | |18.41|19.26|20.16| 7.46| 9.26|10.26|11.26 |12.26 |13.26 |14.26 |15.26 |16.26 |17.26| | |18.41/19.26|20.16
R 150 Wacht/Bad Ischl ab| 6.16| 7.03| 7.51| 9.28|10.28|11.28|12.28 |13.28|14.28 |15.28 |16.28 |17.28 19.28 [20.21 9.28 11.28 13.28 15.28 17.28 19.28 |20.21
%R 150 St.Gilgen/Salzburg  ab | 6.30| 7.07 | 8.07 | 9.45|10.45|11.45|12.45|13.45|14.45 |15.45 |16.45 | 17.45 18.45 20.40| 8.07 10.45 12.45 14.45 16.45 18.45 20.40
Strobl Busbahnhof ab| 6.12| 7.03 10.28 12.28 14.28 16.28 | 747 10.28 12.28 14.28 16.28 |
Strobl Hotel Seethurn 6.15| 7.05 10.30 12.30 14.30 16.30 \ \ 10.30 12.30 14.30 16.30 \
St.Wolfgang im Salzk. Graben 6.17| 7.07 10.32 12.32 14.32 16.32 18.22 \ 10.32 12.32 14.32 16.32 18.22
RuBbach b.St.Wolfgang 6.19| 7.09 10.34 12.34 14.34 16.34 18.24 \ 10.34 12.34 14.34 16.34 18.24
Radau b.St.Wolfgang 6.21| 7.11 10.36 12.36 14.36 16.36 18.26 | 10.36 12.36 14.36 16.36 18.26
Wirling 6.23| 7.13 10.38 12.38 14.38 16.38 18.28 | 10.38 12.38 14.38 16.38 18.28
Bad Ischl StraB 6.25| 7.15 10.40 12.40 14.40 16.40 18.30 | 10.40 12.40 14.40 16.40 18.30
Bad Ischl Kranabitter 6.26| 7.16 10.41 12.41 14.41 16.41 1831 | 10.41 12.41 14.41 16.41 18.31
Bad Ischl Pfandl Sendiweg 6.28| 7.18 10.43 12.43 14.43 16.43 18.33 | 10.43 12.43 14.43 16.43 18.33
Bad Ischl Pfandl Ort 6.29| 7.19 10.44 12.44 14.44 16.44 18.34 | 10.44 12.44 14.44 16.44 18.34
Strobl WeilRenbach \ \ \ \ \ \ \ 7.48 \ \ \ \ \
Strobl Weienbachbriicke \ \ \ \ \ \ \ 7.49 \ \ \ \ \
Strobl Weinbach \ \ \ \ \ \ \ 7.51 \ \ \ \ \
Strobl Aigen Voglhub \ \ \ \ \ \ \ 7.52 \ \ \ \ \
Strobl Wacht \ \ \ \ \ \ \ 754 \ \ \ \ \
Bad Ischl B158 Abzw Nussensee \ \ \ \ \ \ \ 7.55 \ \ \ \ \
Bad Ischl Haiden Bundesstrale \ \ \ \ \ \ \ 7.56 \ \ \ \ \
Bad Ischl Pfandl Bundesstralie \ \ \ \ \ \ \ 7.58 \ \ \ \ \
Bad Ischl Pfandl Volksschule \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
Bad Ischl SchrattstraRle 6.31| 7.21 10.46 12.46 14.46 16.46 18.36 8.00 10.46 12.46 14.46 16.46 18.36
Bad Ischl Salzburger StraRe 6.33| 7.23 \ \ \ \ 18.38 8.02 \ \ \ \ 18.38
Bad Ischl Schrépferplatz 6.35| 7.25 \ \ \ \ 18.40 8.03 \ \ \ \ 18.40
Bad Ischl Trinkhalle 6.37| 7.27 \ \ \ \ 18.42 8.05 \ \ \ \ 18.42
Bad Ischl Bf. (Busterminal) &, SteigD an | 6.39| 7.29 10.50 12.50 1450 16.50 18.44 8.06 10.50 12.50 14.50 16.50 18.44
w 170 Attnang-Puchheim ab| 6.44| 7.33 10.53 1253 1453 16.53 18.53 8.53 10.53 12.53 1453 16.53 18.53

© Montag bis Freitag, wenn Schultag in Salzburg
A Montag bis Freitag, wenn Schultag in OO und/oder in Shg

S Montag bis Freitag, wenn Schultag in 0O

20.-24.02.17, 04.05.17

Montag bis Donnerstag, wenn Schultag in Shg )
g Fahrzeug: Kleinbus mit 8 Sitzplatzen (beschrankte Kapazitat); Subunternehmen im Auftrag der OBB-

Postbus GmbH

24.11.2016 14:01:45

{ Kurs halt nur zum Aussteigen

B nur Freitag, wenn Schultag
Schulfrei in 00: 24.Dez.16 bis 8.J&n.17, 20.bis 26.Feb., 8.bis 18.Apr., 4.Mai., 3.bis 6.Jun., 8.Jul.bis 10.Sep.
und 2.Nov.2017
Schulfrei in Shg: 24.Dez.16 bis 8.Jan.17, 13.bis 19.Feb., 8. bis 18.Apr., 3.bis 6.Jun., 8.Jul. bis 10.Sep. und
2.Nov.2017

Am 24.Dez. und 31.Dez. Verkehr wie an schulfreien Samstagen )
24 g W uirel g OBB-Posthus GmbH

Bahnhofplatz 8, 4820 Bad Ischl
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



